

Interessentskabet af 1. juni 2017

Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38684221

Årsrapport 01.06.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Lars Foghsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Interessentskabet af 1. juni 2017

Skovbrinken 5

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38684221

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Foghsgaard

Johan Ernst Wedell-Wedellsborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 39.220 kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(39.220)</u>
Driftsresultat		(39.220)
<hr/>		
Årets resultat		<u>(39.220)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(39.220)</u>
		<u>(39.220)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.697.660</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.697.660</u>
Anlægsaktiver		<u>2.697.660</u>
Aktiver		<u>2.697.660</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Overført overskud eller underskud		2.687.660
Egenkapital		<u>2.687.660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Passiver		<u>2.697.660</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Overført overskud eller underskud kr.
Kapitalforhøjelse	2.726.880
Årets resultat	<u>(39.220)</u>
Egenkapital ultimo	<u>2.687.660</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>2.697.660</u>
Kostpris ultimo	<u>2.697.660</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.697.660</u>

2. Eventualforpligtelser

Interessenterne har forpligtet sig til at investere yderligere 9.763 t.kr. i andre værdipapirer og kapitalandele.
